26

供股之條件

供股須待以下各項條件獲達成後，方可作實：

(i)  聯交所已授權登記及香港公司註冊處已登記已遵照公司（清盤及雜項條文）條例
經正式認證的各供股章程文件副本（及其他須隨附的文件），並遵守公司（清盤
及雜項條文）條例、公司條例及上市規則的規定；

(ii)  自本公告日期至完成日期期間，股份始終在聯交所上市並買賣，除不超過三個
連續交易日的臨時停牌（定義見上市規則）外；或配售代理以書面形式接受的更
長期間，且本公司於最後配售日期或之前未收到聯交所的任何通知，表明由於
供股、配售事項或與配售協議的條款有關，股份在聯交所的上市將或可能被撤
銷或遭到反對；

(iii)  向合資格股東寄發供股章程文件及向不合資格股東（除於美國的不合資格股東外）
寄發印有「僅供參考」字樣之供股章程，僅供彼等參考；

(iv)  聯交所上市委員會批准或同意批准供股股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有
關批准；及

(v)  配售協議未根據其條款終止。

所有條件均不得豁免。倘上述條件於最後截止日期或之前無法達成，供股將告終止。

於最後實際可行日期，概無先決條件已獲達成。

供股股份將合資格納入中央結算系統

待未繳股款及繳足股款供股股份獲準於聯交所上市及買賣，以及符合香港結算之股
份收納規定後，未繳股款及繳足股款供股股份將獲香港結算接納為合資格證券，可
由供股股份於聯交所開始買賣日期或香港結算釐定之其他日期起，於中央結算系統
內寄存、結算及交收。聯交所參與者之間於任何交易日進行之交易，須於其後第二個
交易日在中央結算系統內交收。

董事會函件

27

所有在中央結算系統內進行之活動均須依據不時有效之中央結算系統一般規則及中
央結算系統運作程序規則進行。股東應就有關交收安排之詳情及該等安排將如何影
響彼等之權利及權益向彼等之持牌證券交易商或其他專業顧問尋求意見。

股權架構

下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東悉數
接納）；(ii i)緊隨供股完成後（假設不獲合資格股東（根據不可撤回承諾不包括
Newforest）接納及所有配售股份已由配售代理配售）；及(iv)緊隨供股完成後（假設不
獲合資格股東（根據不可撤回承諾不包括Newforest）接納及配售代理概無配售配售股份）
之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設獲合資格
股東悉數接納）

緊隨供股完成後
（假設不獲合資格股
東（根據不可撤回承
諾不包括Newforest）
接納及所有配售股份
已由配售代理配售）

緊隨供股完成後
（假設不獲合資格
股東（根據不可撤回
承諾不包括

Newforest）接納及
配售代理概無配售
配售股份）

已發行股份
數目 %

已發行股份
數目 %

已發行股份
數目 %

已發行股份
數目 %

控股股東
Newforest（附註1） 1,122,005,927 60.49 1,683,008,890 60.49 1,683,008,890 60.49 1,683,008,890 69.66

公眾股東
中國林業集團公司（附註2） 110,000,000 5.93 165,000,000 5.93 110,000,000 3.95 110,000,000 4.55
香港成吉思汗集團
有限公司（附註3） 110,000,000 5.93 165,000,000 5.93 110,000,000 3.95 110,000,000 4.55
其他現有公眾股東 512,985,129 27.65 769,477,694 27.65 512,985,129 18.44 512,985,129 21.23
承配人 – – – – 366,492,565 13.17 – –

總計 1,854,991,056 100.00 2,782,486,584 100.00 2,782,486,584 100.00 2,415,994,019 100.00

董事會函件

28

附註：

1.  Newforest Limited分別由Gallant Elite International Limited直接實益擁有40%權益及由穎暉控
股有限公司直接實益擁有60%權益。Gallant Elite International Limited及穎暉控股有限公司均
為周大福代理人有限公司全資附屬公司。周大福代理人有限公司為Chow Tai Fook (Holding)
Limited擁有99.90%權益之附屬公司，而Chow Tai Fook (Holding) Limited為Chow Tai Fook
Capital Limited擁有81.03%權益之附屬公司。Chow Tai Fook Capital Limited由Cheng Yu Tung
Family (Holdings) Limited及Cheng Yu Tung Family (Holdings II) Limited分別擁有48.98%及
46.65%權益。因此，根據證券及期貨條例第XV部，Cheng Yu Tung Family (Holdings) Limited
及Cheng Yu Tung Family (Holdings II) Limited被視為於Newforest Limited擁有權益之股份中擁
有權益。鄭志謙先生及李國恒先生各自均為Newforest Limited及穎暉控股有限公司的董事。